
АДМИНИСТРАЦИЯ  

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

03.12.2024                                 пгт Красногвардейское           № 372-п                     

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Красногвардейского 

района от 30.08.2021г. №274-п             

«Об утверждении документа 

планирования регулярных перевозок по 

муниципальным маршрутам в 

муниципальном образовании 

Красногвардейский район Республики 

Крым на 2021-2026гг» 

 

В соответствии с п.6 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  ч.4 ст.2 Федерального закона от 13.07.2015 года №220-ФЗ «Об 

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской 

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», на основании постановления Совета министров Республики Крым от 

27.07.2016 года №351 "Об утверждении Порядка подготовки документа 

планирования регулярных перевозок по межмуниципальным маршрутам 

регулярных перевозок, муниципальным маршрутам регулярных перевозок в 

Республике Крым", п.4 ст. 44 Устава муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым, утвержденного решением 

Красногвардейского районного совета №3/28 от 14.11.2014 года, Администрация 

Красногвардейского района Республики Крым постановляет: 

1. Разделы II, III приложения к постановлению Администрации 

Красногвардейского района от 30.08.2021 г. №274-п   «Об утверждении документа 

планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам в 

муниципальном образовании Красногвардейский район Республики Крым на 2021-

2026гг» изложить в новой редакции согласно приложению 1. 

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации 

Красногвардейского района Республики Крым от 15.04.2022г. №83-п «О внесении 

изменений в постановление Администрации Красногвардейского района от 

30.08.2021г. №274-п      «Об утверждении документа планирования регулярных 

перевозок по муниципальным маршрутам в муниципальном образовании 

Красногвардейский район Республики Крым на 2021-2026гг». 

3. Отделу организационной работы, по связям с общественными 

организациями  и СМИ Администрации Красногвардейского района Республики 

garantf1://43707920.0/
garantf1://43707920.0/
garantf1://43707920.0/
garantf1://43707920.0/


Крым разместить настоящее постановление  на правительственном портале в 

разделе муниципальные образования «Красногвардейский район» Республики 

Крым, а также на стенде Администрации Красногвардейского района Республики 

Крым (п.Красногвардейское, ул. Энгельса, д.3). 

4. Постановление вступает в силу с момента его обнародования. 

    5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Красногвардейского района Республики Крым, 

курирующего организацию регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом в муниципальном образовании Красногвардейский 

район Республики Крым. 

 

 

Глава  Администрации  

Красногвардейского района                                                                        В.И. Грабован      

 

 
 

 
 



                                                                                                            

                                                                                                                Приложение 1 

                                                                                                                                                  к постановлению  Администрации                                 

                                                                                                                                       Красногвардейского района  
                                                                                                                                                                     Республики Крым 

                                                                                                                               от 03.12.2024 №372-п 
Раздел III. План-график заключения государственных контрактов о выполнении работ, связанных с осуществлением  

регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам и выдачи свидетельств об 

осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок 
№п/

п 

Порядковый 

номер 

маршрута 

регулярных 

перевозок 

Наименование муниципального маршрута 

регулярных перевозок 

Срок начала 

проведения 

процедуры 

заключения 

государственного 

контракта в 

соответствии с 

Федеральным 

законом №44-ФЗ 

Срок начала 

действия 

муниципального 

контракта 

Срок начала 

проведения 

конкурсной 

процедуры в 

соответствии с 

Федеральным 

законом №220-ФЗ 

Срок начала 

действия 

свидетельства 

об 

осуществлении 

перевозок по 

муниципальном

у маршруту 

регулярных 

перевозок 

1 101 Восход - Красногвардейское IV квартал 2024 IV квартал 2024 IV квартал 2024 - 

2 103 Заря – Красногвардейское IV квартал 2024 IV квартал 2024 IV квартал 2024 - 

3 104 Зерновое – Красногвардейское IV квартал 2024 IV квартал 2024 IV квартал 2024 - 

4 108 Карповка - Красногвардейское IV квартал 2024 IV квартал 2024 IV квартал 2024 - 

5 283 Красный Партизан - Красногвардейское IV квартал 2024 IV квартал 2024 IV квартал 2024 - 

6 106 Ульяновка - Знаменка (с заездом в п.Красногвардейское) IV квартал 2024 IV квартал 2024 IV квартал 2024 - 

7 128 Победино - Восход  IV квартал 2024 IV квартал 2024 IV квартал 2024 - 

8 100 Краснодарка - Восход IV квартал 2024 IV квартал 2024 IV квартал 2024 - 

9 130 Ровное - Восход IV квартал 2024 IV квартал 2024 IV квартал 2024 - 

10 137 Новодолинка - Марьяновка IV квартал 2024 IV квартал 2024 IV квартал 2024 - 

11 136  Удачное - Восход IV квартал 2024 IV квартал 2024 IV квартал 2024 - 

12 141 Пушкино - Красногвардейское IV квартал 2024 IV квартал 2024 IV квартал 2024 - 

13 1 Красногвардейское - Дубровское IV квартал 2024 IV квартал 2024 IV квартал 2024 - 

14 2 Зерновое - Красногвардейское IV квартал 2024 IV квартал 2024 IV квартал 2024 - 

15 3 Котельниково – Красногвардейское IV квартал 2024 IV квартал 2024 IV квартал 2024 - 

16 6 Новозуевка - Октябрьское IV квартал 2024 IV квартал 2024 IV квартал 2024 - 

17 5 Котельниково – Октябрьское IV квартал 2024 IV квартал 2024 IV квартал 2024 - 

18 7 Трактовое - Октябрьское IV квартал 2024 IV квартал 2024 IV квартал 2024 - 

19 8 Известковое - Петровка IV квартал 2024 IV квартал 2024 IV квартал 2024 - 

20 9 Пятихатка - Красногвардейское IV квартал 2024 IV квартал 2024 IV квартал 2024 - 

21 4 Октябрьское - Пятихатка IV квартал 2024 IV квартал 2024 IV квартал 2024 - 

 

Начальник отдела экономики          С.И.Выборова 



                                                                                                                        
Раздел II. План изменений муниципальных маршрутов регулярных перевозок 

 
№ п/п Порядковый номер 

маршрута 

регулярных 

перевозок 

Наименование муниципального маршрута 

регулярных перевозок 

Вид изменения 

муниципального маршрута 

регулярных перевозок 

(установление, изменение, 

отмена)  

Содержание изменения Срок изменения 

- - - - - - 

 

             

Начальник  отдела экономики                                                                                                                                         С.И.Выборова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


